
                               

    Estado do Rio Grande do Sul 

  Município de Paulo Bento 

   Poder Legislativo   

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75– Fone: (54)3613 – 0055 –  

CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS 

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br 

 

 

 

 
PORTARIA NO 007, de 09 de Março de 2021. 

 

 

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA 

AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO 

DO PROCESSO SELETIVO PARA 

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 

SERVENTE 

 

  O Presidente do Poder Legislativo do Município de Paulo Bento, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, de 

conformidade com o Regimento Interno da Câmara e a legislação vigente, 

 

RESOLVE: 

 

                             DESIGNAR os Servidores RICARDO MALACARNE MICHELIN 

(Assessor Jurídico), VIVIANE CARLA CECHET POMPERMAIER (Assessora 

Parlamentar) e TATIANE VANESSA GROMANN (Secretária Executiva), para integrarem 

Comissão Especial “Ad Hoc” para avaliação e acompanhamento do Processo Seletivo 

Simplificado n° 001/2021, que tem por objetivo realizar a Contratação Emergencial de 

Servente. 

 

  GABINETE DO PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DE PAULO 

BENTO, RS, EM 09 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

 

 

Ver. JOSÉ PIOVESAN NETO 

Presidente. 

 

 


